ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

18  октября  2022 года                 с. Курсавка                           № 1279 - пр

Об утверждении результатов  школьного
этапа всероссийской олимпиады
школьников по французскому языку

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», протоколов заседания

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022/2023

учебного года по французскому языку (от 14.10.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников 2022/2023 учебного года по французскому языку (рейтинг

победителей и призёров школьного этапа) (приложение 1).

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2022/2023 учебного года по французскому языку на сайте Отдела

образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н.

Руководитель Отдела образования

администрации Андроповского

муниципального округа СК

           Н.И. Лютая

Приложение 1 к приказу

Отдела образования администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 18 октября 2022 года  № 1279-пр

Результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2022/2023 учебного года по французскому языку

(рейтинг победителей и призёров школьного этапа)

Классы олимпиады: 5

100

№ ФИО Учебное заведение Класс Пол Итого

Призёр /

Победитель

1.

Александрина

Алина

Владимировна

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
5 Ж 16

Классы олимпиады: 6

100

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого
Призёр /

Победитель

1.

Сариев  Дионис

Автандилович

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
6 М 40

2.

Баулина  Анастасия

Евгеньевна

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
6 Ж 29

3.

Гусаченко  Кирилл

Вадимович

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
6 М 26

Классы олимпиады: 8

100

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого
Призёр /

Победитель

1.

Ельчанинова Ольга

Витальевна

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
8 Ж 34

2.

Дьячкова  Елена

Федоровна

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
8 Ж 0

Классы олимпиады: 11

100

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого
Призёр /

Победитель

1.

Сариева Мария

Автандиловна

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
11 Ж 74 Победитель